
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования г. Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 106»
350039. г. Краснодар, ул. им. Вавилова Н.И., д.З, тел. 228-21-66

ПРИКАЗ

09 января 2024 г. № 3 - ОД

О функционировании сайта МБДОУ МО ‘ 
г. Краснодар «Детский сад № 106»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов 
образовательных учреждений, во исполнение Постановления РФ от 20.10.2021 JN" 
1802 «Об утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 
обновления информации об образовательной организации» и Приказа ФСН в 
сфере образования и науки (Рособрнадзор) от 14.08.2020 г. № 831 (ред. 12.01.2022 
г.) «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной 
организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату 
предоставления информации, а также в соответствии с Приказом департамента 
образования МО г. Краснодар от 21.12.2022 г. № 2747 «О внесении изменений в 
11оложение о сайте образовательной организации МО г. Краснодар»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить администратором сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 
№ 106» Пермякова Константина Витальевича, рабочего по комплексному 
обслуживанию и ремонту здания.

2. Утвердить редколлегию сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №
106» в составе:
- заместитель заведующего Григорян М.Р.
- заместитель заведующего Подварко Г. В.
- воспитатель Мухаметдинова М.М.
- специалист по кадрам Пронченок О.К).

3. Размещать на сайте необходимую информацию и обеспечивать регулярное 
обновление в соответствии с Положением о сайте МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад№ 106»

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ш? ' /  Г.В. Подварко
/Л (  — М.М. Мухаметдинова

7/?* М  О.Ю. Пронченок
О


